DE FLORES E PLANTAS ORNAMENTAIS LTDA - EPP, CNPJ nº 17.862.691/0001-
35, para fornecimento de grama para Praça no Bairro Roberta Figueiredo, Município 
de Cordeiros/BA, conforme Emenda Individual Impositiva 27510006/2022 e Plano de 
Ação nº 09032022-014526, pelo valor global de R$ 21.600,00 (vinte um mil e 
seiscentos reais) pelo prazo de 02 (dois) meses, com fundamento no art. 75, inciso II 
da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 14 de março de 2024. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[...]

convocada para assinatura do contrato no prazo de cinco dias, para fornecimento de 
grama para Praça no Bairro Roberta Figueiredo, Município de Cordeiros/BA, 
conforme Emenda Individual Impositiva 27510006/2022 e Plano de Ação nº 
09032022-014526, no valor global de R$ 21.600,00 (vinte um mil e seiscentos reais). 

Cordeiros – BA, 14 de março de 2024. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian